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Kadri Jukk

= Alates 1.01.2022 projekti- ja arendusjuht
= Eesti MV, Gymnafest
= Koduleht

= Varustus

= E-post: kadrijukk@eevl.ee
= Telefon: +372 502 3339
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Vbistluste korraldajad

= Juhend avalikustada ja kinnitada Tkuu enne véistluse algust!

= Confido erikokkulepe (tapsem info ja kood Kadri kaest (kadrijukk@eevl.ee)
= Klubide andmed korda

= Kriis.ee
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JU DG ES’ TESTS FINAL SCHEDULE  an judges test in the time zone where they reside on the official test day.

20 December 2021

PAGE 10F 2

AMERICAS

WESTERN EUROPE EASTERN EUROPE & AFRICA

Some of Russian Federation*

ASIA & OCEANIA
Some of Russian Federation*

New Judge Profile Deadline

Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time

Final Registration Deadline

Thu 13 Jan 23:59 Swiss Time

Thu 13 Jan 23:59 Swiss Time

Thu 13 Jan 23:59 Swiss Time

PK Practice Test Wed 19 Jan 16:00 EST Thu 20 Jan 14:00 CET Wed 19 Jan 14:00 ST

PK OFFICIAL Test Wed 26 Jan 16:00 EST ID#16931 Thu 27 Jan 14:00 CET ID#16932 Wed 26 Jan 14:00 JST ID#16933
New Judge Profile Deadline | Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time Mon 10 Jan 23:59 Swiss Time
Final Registration Deadline | Thy 13 Jan 23:59 Swiss Time Thu 13 Jan 23:59 Swiss Time Thu 13 Jan 23:59 Swiss Time
ACRO Practice Test Fri 21 Jan 16:00 EST Sat 22 Jan 14:00 CET Fri 21 Jan 14:00 JST

ACRO gﬁ% Test Fri 28 Jan 16:00 EST ID#16934 Sat 29 Jan 14:00 CET ID#16935 Fri 28 Jan 14:00 JST ID#16936

New Judge Profile Deadline

Mon 17 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 17 Jan 23:59 Swiss Time Mon 17 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 17 Jan 23:59 Swiss Time

Final Registration Deadline

Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time

Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time

MAG Practice Test Thu 03 Feb 16:00 EST Wed 02 Feb 14:00 CET Mon 31 Jan 14:00 EET Tue 01 Feb 14:00 JST

MAG OFFICIAL Test Thu 10 Feb 16:00 EST ID#16937 Wed 09 Feb 14:00 CET ID#16938 | Mon 07 Feb 14:00 EET ID#16940 Tue 08 Feb 14:00 JST ID#16939
New Judge Profile Deadline | Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time Mon 24 Jan 23:59 Swiss Time
Final Registration Deadline | Mon 31 Jan 23:59 Swiss Time Mon 31 Jan 23:59 Swiss Time Mon 31 Jan 23:59 Swiss Time Mon 31 Jan 23:59 Swiss Time
WAG Practice Test Mon 07 Feb 16:00 EST Tue 08 Feb 14:00 CET Thu 10 Feb 14:00 EET Wed 09 Feb 14:00 JST

WAG OFFICIAL Test Mon 14 Feb 16:00 EST ID#16941 | Tue 15 Feb 14:00 CET IDH16942 | Thu 17 Feb 14:00 EET ID#16944 Wed 16 Feb 14:00 JST ID#16943

New Judge Profile Deadline

Thu 03 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 03 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 03 Feb 23:59 Swiss Time

Final Registration Deadline

Thu 10 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 10 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 10 Feb 23:59 Swiss Time

TRA Practice Test (TRA) | Sat 19 Feb 14:00 EST Mon 21 Feb 14:00 CET Sat 19 Feb 14:00 JST
TRA OFFICIAL Test (TRA) | Sat 26 Feb 14:00 EST ID#16945 Mon 28 Feb 14:00 CET ID#16946 Sat 26 Feb 14:00 JST ID#16947
TRA Practice (TUM) Sat 19 Feb 15:30 EST Mon 21 Feb 15:30 CET Sat 19 Feb 15:30 JST
TRA OFFICIAL Test (TUM) | Sat 26 Feb 15:30 EST ID#16948 Mon 28 Feb 15:30 CET ID#16949 Sat 26 Feb 15:30 JST ID#16950
TRA Practice Test (DMT) | Sat 19 Feb 17:00 EST Mon 21 Feb 17:00 CET Sat 19 Feb 17:00 JST
TRA OFFICIAL Test (DMT) | Sat 26 Feb 17:00 EST ID#16951 Mon 28 Feb 17:00 CET ID#16952 Sat 26 Feb 17:00 JST ID#16953
New Judge Profile Deadline | Tue 08 Feb 23:59 Swiss Time Tue 08 Feb 23:59 Swiss Time Tue 08 Feb 23:59 Swiss Time Tue 08 Feb 23:59 Swiss Time
Final Registration Deadline | Tue 15 Feb 23:59 Swiss Time Tue 15 Feb 23:59 Swiss Time Tue 15 Feb 23:59 Swiss Time Tue 15 Feb 23:59 Swiss Time
RGI RGG Practice Test | Fri 25 Feb 16:00 EST Tue 22 Feb 14:00 CET Wed 23 Feb 14:00 EET Thu 24 Feb 14:00 JST

| RGI OFFICIAL Test Fri 04 Mar 16:00 EST ID#16955 Tue 01 Mar 14:00 CET ID#16958 | Wed 02 Mar 14:00 EET ID#16959 | Thu 03 Mar 14:00 JST ID#16960
RGG OFFICIAL Test Wed 09 Mar 16:00 EST ID#16961 | Sat 05 Mar 14:00 CET ID#16962 | Mon 07 Mar 14:00 EET ID#16963 | Tue 08 Mar 14:00 JST ID#16964

New Judge Profile Deadline

Thu 24 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 24 Feb 23:59 Swiss Time

Thu 24 Feb 23:59 Swiss Time

Final Registration Deadline

Thu 03 Mar 23:59 Swiss Time

Thu 03 Mar 23:59 Swiss Time

Thu 03 Mar 23:59 Swiss Time

AER Practice Test Fri 11 Mar 16:00 EST Thu 10 Mar 14:00 CET Sat 12 Mar 14:00 JST
AER OFFICIAL Test Fri 18 Mar 16:00 EST ID#16954 Thu 17 Mar 14:00 CET ID#16957 Sat 19 Mar 14:00 JST ID#16956
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http://fig-docs.com/judges/FIG_Online_Brevet_Judges_Tests_21Dec2021.pdf
http://fig-docs.com/judges/FIG_Online_Brevet_Judges_Tests_21Dec2021.pdf
http://fig-docs.com/judges/FIG_Online_Brevet_Judges_Tests_21Dec2021.pdf

Konkurss

Taotlusvoor , Léimumist edendavad kultuuri- ja sporditegevused”

“- Integratsiooni  yonkursi aeg 04.01.2022 00:00 - 03.02.2022 23:59
Sihtasutus Taotletava toetuse min summa on 1000 eurot ja maks 10 000 eurot taotluse kohta.

https://www.integratsioon.ee/taotlusvoor-loimumist-edendavad-kultuuri-ja-sporditegevused-2
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EEVL kevad 2022 kutsekesamite toimumine ka kutse taastaotlemine

Dokumentide vastuvott kuni 6.veebruar 2022

Teooriaeksam 4.marts

Praktilised eksamid: RT 18.03,VO 7.-21.03 videosalvestused, 8.-27.03 supervisioonid
Jargmine kutseeksamite periood august/september 2022
https://minu.treenerikutse.ee/

Jalgige EEVL kodulehte!
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EEVL litsentsid ERGO

= Alates 1.01.2022 Eesti meistrivoistlustel osalejatele on litsentsindue koigile
kohustuslik (meistri-, juuniori- ja noorteklass), lasteklassile on litsentsi
soetamine vabatahtlik

= Kehtivate litsentside omanike nimekiri voistlusklasside ja spordialade kaupa
avaldatakse EEVL-i kodulehel

= Litsents kehtib jooksva aasta 31. detsembrini

= EEVL Litsents = tervisetdend + boonusena kindlustusleping
(6nnetusjuhtumikindlustus) ehk litsentsi taotlemisega kaasneb kehtiva
tervisetdendi laadimine EEVL iseteeninduse keskkonda ja kindlustuslpingu
s6lmimine

= Eesti Voimlemisliidu litsentsisusteemi koostdopartneriks on ERGO Kindlustus.
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EEVL litsentsid ERGO

e Eesti Voimelmisliit valjastab sportlastele erinevate alade litsentse.

* Litsentsi kehtivusaeg on kalendriaasta algusest kuni kalendriaasta [6puni.

e Litsentsi aegumisel saab seda uuendada, ostes uue litsentsi.

* Koik litsentsid sisaldavad endas ka sportlase kindlustust.

* Litsentsi ostes saate valida, kas soovite litsentsi ainult Eesti kindlustusega vai litsentsi, mis sisaldab nii Eesti
kui ka rahvusvahelist kindlustust.

* Lisaks on voimalik soetada FIG litsentsi, mis on eraldiseisev litsents ja tuleb soetada lisaks tavalitsentsile.

* Peale litsentsi eest tasumist valjastatakse kindlustuse sertifikaat (alates veebruarist 2022)
* Litsentseeritud sportlaste nimekirjad avalikustatakse EEVL kodulehel (alates veebruarist 2022)
e lgal sportlasel oma unikaalne kood

Eesti V6im|en’1f':sliit Estonian Gymnastics Federation




Eesti Voimlemisliidu kaudu saadaolevad kindlustuspaketid

Onnetusjuhtumikindlustus

Plsiv puue
Valuraha
Ravikulu
Kindlustus kehtib

Reisikindlustus

Tervisekindlustus
Kindlustus kehtib

Litsentsi aastamakse koos kindlustusega

Sportlase pakett
Eesti

20000 €
4000 €

Ainult treeningutel ja
voistlustel Eestis

25 EUR

Sportlase pakett
Rahvusvaheline

20 000 €
4000 €
10 000 €

Ainult treeningutel ja
voistlustel
kogu maailmas

200 000 €

o6pdev ldbi, sh treeningud
ja voistlused kogu
maailmas

75 EUR

Eesti V6im|erﬁ?j;;li_it

Treeneri pakett
Rahvusvaheline

20 000 €
4 000 €
10 000 €

Ainult treeningutel ja
voistlustel
kogu maailmas

200 000 €

oopdev labi, sh treeningud
ja voistlused kogu
maailmas

60 EUR

Estonian Gymnastics Federation




Kuidas soetada:

Otsi B AASTA VOIMLEJA HAALETAMINE

Uudised Meist v Alad v Kalender Treenerile v Sportlasele v Kontakt ILitsentsid I

f
ation

Telli litsents

_©
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Tahelepanekud

= Tahtajad!
= Dokumentide esitamine
= Kui on lisatud vorm voi excel taitmiseks palun taita

= Vaktsineerimise, isolatsiooni reeglid, reisipiirangud - kriis.ee voi
https://reisitargalt.vm.ee/

= Suurte Urituste puhul soovtuslik pidada néu Terviseametiga (Kontakt EEVLIt)
= Informatiivne: https://www.sport.ee/
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